INDICAÇÃO Nº 65/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a manutenção da Rua Jandira Silva Sousa, incluindo a construção de meio-fio e a instalação de iluminação pública.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido local estão reivindicando estas melhorias por estar se tornando inviável a circulação naquela localidade. Os pedestres circulam pela rua colocando em risco suas vidas, principalmente em dias de chuva. Já a falta de iluminação pública está trazendo insegurança aos moradores.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE